
 
 

ZARZĄDZENIE NR 105/2022 
WÓJTA GMINY SYPNIEWO 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sypniewo na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.). Zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie zatwierdzonym uchwałą Nr XXXII/231/2021 Rady Gminy Sypniewo z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Sypniewo na 2022 rok, wprowadza się zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów budżetu gminy ogółem, wynosi – 27 123 225,18 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 23 117 315,13 zł, 

- dochody majątkowe – 4 005 910,05 zł. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan wydatków budżetu gminy ogółem, wynosi – 28 440 088,00 zł w tym: 

- wydatki bieżące – 21 147 107,59 zł, 

- wydatki majątkowe – 7 292 980,41 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 752



2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   
Wójt Gminy 

 
 

Roman Gisztarowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 752



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 105/2022 Wójta Gminy Sypniewo z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych. w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 332 585,72 0,00 1 225,22 1 333 810,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 1 012 684,72 0,00 1 225,22 1 013 909,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 005 936,72 0,00 1 225,22 1 007 161,94 

855   Rodzina 2 599 976,00 0,00 178,00 2 600 154,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 285,00 0,00 178,00 463,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

285,00 0,00 178,00 463,00 

bieżące razem: 23 115 911,91 0,00 1 403,22 23 117 315,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

115 703,17 0,00 0,00 115 703,17 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 005 910,05 0,00 0,00 4 005 910,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 752



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

8 800,00 0,00 0,00 8 800,00 

Ogółem: 27 121 821,96 0,00 1 403,22 27 123 225,18 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

124 503,17 0,00 0,00 124 503,17 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego) 

 

 

Wójt Gminy 

Roman Gisztarowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 752



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 105/2022 Wójta Gminy Sypniewo z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych. 
                            

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     
Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed 
zmianą 

4 173 
006,72 

1 340 
006,72 

1 340 006,72 15 099,28 
1 324 

907,44 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 833 000,00 2 833 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 225,22 1 225,22 1 225,22 0,00 1 225,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
4 174 
231,94 

1 341 
231,94 

1 341 231,94 15 099,28 
1 326 

132,66 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 833 000,00 2 833 000,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

1 006 
636,72 

1 006 
636,72 

1 006 636,72 15 099,28 991 537,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 225,22 1 225,22 1 225,22 0,00 1 225,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
1 007 
861,94 

1 007 
861,94 

1 007 861,94 15 099,28 992 762,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

1 961,76 1 961,76 1 961,76 0,00 1 961,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24,02 24,02 24,02 0,00 24,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 985,78 1 985,78 1 985,78 0,00 1 985,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed 
zmianą 

986 212,47 
986 

212,47 
986 212,47 0,00 986 212,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 201,20 1 201,20 1 201,20 0,00 1 201,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 987 413,67 
987 

413,67 
987 413,67 0,00 987 413,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     
Administracja 
publiczna 

przed 
zmianą 

2 970 
042,62 

2 970 
042,62 

2 726 022,62 2 289 875,62 436 147,00 1 420,00 142 600,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 745,84 -3 745,84 -3 745,84 -3 145,84 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 745,84 3 745,84 3 745,84 0,00 3 745,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
2 970 
042,62 

2 970 
042,62 

2 726 022,62 2 286 729,78 439 292,84 1 420,00 142 600,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   
Urzędy 
wojewódzkie 

przed 
zmianą 

58 722,05 58 722,05 58 722,05 57 122,05 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 545,84 -2 545,84 -2 545,84 -2 545,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 545,84 2 545,84 2 545,84 0,00 2 545,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 722,05 58 722,05 58 722,05 54 576,21 4 145,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

45 404,05 45 404,05 45 404,05 45 404,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 407,72 -2 407,72 -2 407,72 -2 407,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 996,33 42 996,33 42 996,33 42 996,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

7 968,00 7 968,00 7 968,00 7 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5,32 -5,32 -5,32 -5,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 752



po zmianach 7 962,68 7 962,68 7 962,68 7 962,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed 
zmianą 

1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -132,80 -132,80 -132,80 -132,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 117,20 1 117,20 1 117,20 1 117,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 545,84 2 545,84 2 545,84 0,00 2 545,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 145,84 4 145,84 4 145,84 0,00 4 145,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

przed 
zmianą 

2 549 
174,57 

2 549 
174,57 

2 544 174,57 2 232 727,57 311 447,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
2 549 
174,57 

2 549 
174,57 

2 544 174,57 2 232 127,57 312 047,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

1 695 
785,57 

1 695 
785,57 

1 695 785,57 1 695 785,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
1 695 
185,57 

1 695 
185,57 

1 695 185,57 1 695 185,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed 
zmianą 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

230 246,00 
230 

246,00 
95 826,00 26,00 95 800,00 1 420,00 33 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 246,00 
230 

246,00 
95 826,00 26,00 95 800,00 1 420,00 33 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4190 
Nagrody 
konkursowe 

przed 
zmianą 

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 
Zakup środków 
żywności 

przed 
zmianą 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

przed 
zmianą 

4 026,00 4 026,00 1 476,00 792,00 684,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 026,00 4 026,00 1 476,00 1 062,00 414,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75109   

Wybory do rad 
gmin, rad 
powiatów i 
sejmików 
województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów i 
prezydentów 
miast oraz 
referenda 
gminne, 

przed 
zmianą 

3 234,00 3 234,00 684,00 0,00 684,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 234,00 3 234,00 684,00 270,00 414,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 752



powiatowe i 
wojewódzkie 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 225,85 225,85 225,85 225,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225,85 225,85 225,85 225,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38,62 38,62 38,62 38,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38,62 38,62 38,62 38,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,53 5,53 5,53 5,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5,53 5,53 5,53 5,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

471 292,98 
398 

307,62 
338 657,62 82 280,00 256 377,62 2 250,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 72 985,36 72 985,36 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 331,40 -1 331,40 -981,40 0,00 -981,40 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 331,40 1 331,40 1 331,40 0,00 1 331,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 471 292,98 
398 

307,62 
339 007,62 82 280,00 256 727,62 2 250,00 57 050,00 0,00 0,00 0,00 72 985,36 72 985,36 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze 
straże pożarne 

przed 
zmianą 

352 530,00 
292 

530,00 
259 280,00 82 280,00 177 000,00 2 250,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 352 530,00 
292 

530,00 
259 630,00 82 280,00 177 350,00 2 250,00 30 650,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 

przed 
zmianą 

31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 650,00 30 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed 
zmianą 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 350,00 6 350,00 6 350,00 0,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

88 262,98 75 277,62 48 877,62 0,00 48 877,62 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 12 985,36 12 985,36 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -981,40 -981,40 -981,40 0,00 -981,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 981,40 981,40 981,40 0,00 981,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 262,98 75 277,62 48 877,62 0,00 48 877,62 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 12 985,36 12 985,36 0,00 0,00 0,00 

    4350 

Zakup towarów 
(w szczególności 
materiałów, 
leków, żywności) 
w związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

przed 
zmianą 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 981,40 981,40 981,40 0,00 981,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 981,40 35 981,40 35 981,40 0,00 35 981,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 
Zakup usług 
związanych z 

przed 
zmianą 

11 438,40 11 438,40 11 438,40 0,00 11 438,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 752



pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

zmniejszenie -981,40 -981,40 -981,40 0,00 -981,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 457,00 10 457,00 10 457,00 0,00 10 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     
Oświata i 
wychowanie 

przed 
zmianą 

6 670 
620,74 

6 658 
620,74 

6 411 420,74 4 902 118,00 
1 509 

302,74 
0,00 247 200,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 160,00 -13 160,00 -13 160,00 -6 050,00 -7 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 160,00 13 160,00 11 860,00 0,00 11 860,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
6 670 
620,74 

6 658 
620,74 

6 410 120,74 4 896 068,00 
1 514 

052,74 
0,00 248 500,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   
Szkoły 
podstawowe 

przed 
zmianą 

4 454 
901,00 

4 442 
901,00 

4 244 901,00 3 473 188,00 771 713,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 310,00 -9 310,00 -9 310,00 -2 900,00 -6 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 050,00 3 050,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
4 448 
641,00 

4 436 
641,00 

4 237 341,00 3 470 288,00 767 053,00 0,00 199 300,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

198 000,00 
198 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 300,00 
199 

300,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 199 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

504 000,00 
504 

000,00 
504 000,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 502 500,00 
502 

500,00 
502 500,00 502 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed 
zmianą 

42 635,00 42 635,00 42 635,00 42 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 235,00 41 235,00 41 235,00 41 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

368 300,00 
368 

300,00 
368 300,00 0,00 368 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 410,00 -6 410,00 -6 410,00 0,00 -6 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 361 890,00 
361 

890,00 
361 890,00 0,00 361 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

67 600,00 67 600,00 67 600,00 0,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 100,00 69 100,00 69 100,00 0,00 69 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

przed 
zmianą 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 750,00 4 750,00 4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed 
zmianą 

919 408,00 
919 

408,00 
889 108,00 713 137,00 175 971,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 917 608,00 
917 

608,00 
887 308,00 711 337,00 175 971,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

104 930,00 
104 

930,00 
104 930,00 104 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 530,00 
103 

530,00 
103 530,00 103 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 752



    4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed 
zmianą 

11 954,00 11 954,00 11 954,00 11 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 554,00 11 554,00 11 554,00 11 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 

przed 
zmianą 

224 375,00 
224 

375,00 
214 575,00 202 440,00 12 135,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -950,00 -950,00 -950,00 -250,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 223 425,00 
223 

425,00 
213 625,00 202 190,00 11 435,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed 
zmianą 

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   
Dowożenie 
uczniów do szkół 

przed 
zmianą 

223 100,00 
223 

100,00 
223 100,00 33 900,00 189 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 110,00 10 110,00 10 110,00 0,00 10 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232 310,00 
232 

310,00 
232 310,00 33 000,00 199 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed 
zmianą 

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

189 200,00 
189 

200,00 
189 200,00 0,00 189 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 110,00 10 110,00 10 110,00 0,00 10 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 310,00 
199 

310,00 
199 310,00 0,00 199 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   
Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

przed 
zmianą 

585 951,00 
585 

951,00 
585 051,00 325 451,00 259 600,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 585 751,00 
585 

751,00 
584 851,00 325 251,00 259 600,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed 
zmianą 

5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed 
zmianą 

2 777 
898,00 

2 777 
898,00 

305 929,00 155 199,00 150 730,00 0,00 2 471 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 178,00 178,00 178,00 0,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 752



po zmianach 
2 778 
076,00 

2 778 
076,00 

306 107,00 155 199,00 150 908,00 0,00 2 471 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   
Karta Dużej 
Rodziny 

przed 
zmianą 

285,00 285,00 285,00 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 178,00 178,00 178,00 0,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 463,00 463,00 463,00 0,00 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

285,00 285,00 285,00 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 178,00 178,00 178,00 0,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 463,00 463,00 463,00 0,00 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

28 438 
684,78 

21 145 
704,37 

14 138 
338,84 

7 868 455,90 
6 269 

882,94 
375 

670,00 
6 244 821,00 216 874,53 0,00 

170 
000,00 

7 292 980,41 7 292 980,41 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 507,24 -18 507,24 -18 157,24 -9 195,84 -8 961,40 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 910,46 19 910,46 18 610,46 270,00 18 340,46 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
28 440 
088,00 

21 147 
107,59 

14 138 
792,06 

7 859 530,06 
6 279 

262,00 
375 

670,00 
6 245 771,00 216 874,53 0,00 

170 
000,00 

7 292 980,41 7 292 980,41 0,00 0,00 0,00 

 

Wójt Gminy 

Roman Gisztarowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 752



        Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 105/2022 Wójta Gminy Sypniewo z dnia 19 grudnia 2022 r.   

                    

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami.   

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 005 936,72 1 225,22 1 007 161,94   

  01095   Pozostała działalność 1 005 936,72 1 225,22 1 007 161,94   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 005 936,72 1 225,22 1 007 161,94 

  

      Zlecone 1 005 936,72 1 225,22 1 007 161,94   

855     Rodzina 2 595 716,00 178,00 2 595 894,00   

  85503   Karta Dużej Rodziny 285,00 178,00 463,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

285,00 178,00 463,00 

  

      Zlecone 285,00 178,00 463,00   

Razem: 4 167 954,51 1 403,22 4 169 357,73   

 

 

Wójt Gminy 

Roman Gisztarowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 752



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 105/2022 Wójta Gminy Sypniewo z dnia 19 grudnia 2022 r. 

       

       

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst odrębnymi 

ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 987 974,23 1 225,22 989 199,45 

 01095  Pozostała działalność 987 974,23 1 225,22 989 199,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 761,76 24,02 1 785,78 

  4430 Różne opłaty i składki 986 212,47 1 201,20 987 413,67 

750   Administracja publiczna 56 222,05 0,00 56 222,05 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56 222,05 0,00 56 222,05 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 404,05 -2 407,72 42 996,33 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 968,00 -5,32 7 962,68 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 250,00 -132,80 1 117,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 2 545,84 4 145,84 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

270,00 0,00 270,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 

270,00 0,00 270,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 225,85 225,85 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 38,62 38,62 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 5,53 5,53 

  4300 Zakup usług pozostałych 270,00 -270,00 0,00 

855   Rodzina 285,00 178,00 463,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 285,00 178,00 463,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 285,00 178,00 463,00 

Razem:    1 044 751,28 1 403,22 1 046 154,50 

 

Wójt Gminy 

Roman Gisztarowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 752


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-01-24T09:07:03+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




